
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 530343/2025-3255 Počet listů: 3
Přílohy: 2/2

D o d a t e k č . 1
S m l o u v a o p o s k y t o v á n í s l u ž b y

č. 24121000753
Zabezpečení právních služeb – on-line přístupy
do právní internetové knihovny BECK-ONLINE

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, zastoupená plukovníkem gšt. Ing.

ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů, se sídlem Vlastina ulice, 160
01 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu:
e-mail:
Pověřená osoba objednatele:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. mob.

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina
ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID (Ministerstvo obrany), popř. email:

(dále jen „objednatel“)
a

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182960
Sídlo: Jungmannova 750/34, Praha 1, 110 00
IČ: 24146978
DIČ: CZ24146978
Jejímž jménem jedná: Ing. jednatel
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr.
telefon:

datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel společně dále také „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní strana“)



2

se v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 11.7 smlouvy o poskytování služby č. 24121000753
Zabezpečení právních služeb – on-line přístupy do právní internetové knihovny BECK-
ONLINE, uzavřené dne 1. 10. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na následujících změnách
smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku

2.1 Dodatek je uzavírán za účelem zajištění právní informační podpory v rámci rezortu
Ministerstva obrany navýšením služby o 10 unikátních přístupů do internetové knihovny
(databáze) BECK-ONLINE (dále jen „služba“) a internetová knihovna (databáze) (dále jen
„knihovna“), a to vzdáleným online přístupem pro kriminální službu VP počínaje dnem
1. července 2025.

III. Navýšení služby a změna kontaktních údajů

3.1 Čl. IV. odst. 4.2 a) smlouvy se mění a nově zní:

a) dodat přístupové údaje, podklady pro instalaci potřebného SW a další údaje a podklady
nutné k řádnému poskytování služby (dále jen „Údaje“), prostřednictvím e-mailu
na adresu soft3255@mo.gov.cz, a to bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti
smlouvy. Řádným dodáním Údajů je zahájeno poskytování služby.

3.2 Čl. V. odst. 5.1 smlouvy se mění a nově zní:

Celková cena za službu je 1.779.861,11 Kč bez DPH a ve výši 1.993.444,44 Kč s 12% DPH
(slovy jeden milion devět set devadesát tři tisíce čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých čtyřicet
čtyři haléřů) (dále jen „cena“), a to na základě dodatku č. 1, kterým došlo k navýšení ceny
za službu o 79.861,11 Kč bez DPH, respektive o 89.444,44 Kč s 12% DPH. V takto stanovené
ceně budou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy (např.
DPH, dodání přístupů, školení, apod.).

3.3 Čl. V. odst. 5.2 smlouvy se mění a nově zní:

Celková cena za službu bude rozložena v průběhu let, a to následujícím způsobem:
cena za 1. rok užívání je 354.861,11 Kč bez DPH, cena za 2. rok užívání je 422.222,22 Kč bez
DPH, cena za 3. rok užívání je 475.000,00 Kč bez DPH a cena za 4. rok užívání je
527.777,78 Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 5 (pěti) stranách včetně příloh.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 7. 2025.

4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 a č. 2.



3

4.6 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

V dne V Praze dne podle el. podpisu

Objednatel: Poskytovatel:

plukovník Ing.

………………………………………. ……………………………………….
Ředitel AKIS Jednatel
Podpis elektronicky Podpis elektronicky



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 1 k čj. 530343/2025-3255

Cenová kalkulace

Unikátní přístupy
do internetové

knihovny
(databáze)

BECK-ONLINE

Doba
platnosti
smlouvy

Počet
přístupů

Cena v Kč
bez DPH/
první rok
užívání

Cena v Kč
vč. 12%
DPH/

první rok
užívání

Cena v Kč
bez DPH/
druhý rok

užívání

Cena v Kč vč.
12% DPH/
druhý rok

užívání

Cena v Kč
bez DPH/
třetí rok
užívání

Cena v Kč vč.
12% DPH/
třetí rok
užívání

Cena v Kč
bez DPH/
čtvrtý rok

užívání

Cena v Kč vč.
12% DPH/
čtvrtý rok

užívání

48 měsíců 180 350.000,00 392.000,00 400.000,00 448.000,00 450.000,00 504.000,00 500.000,00 560.000,00

Navýšení 39 měsíců 10 4.861,11 5.444,44 22.222,22 24.888,89 25.000,00 28.000,00 27.777,78 31.111,11

Celkem 48 měsíců 190 354.861,11 397.444,44 422.222,22 472.888,89 475.000,00 532.000,00 527.777,78 591.111,11

Cena v Kč celkem bez
DPH

Výše 12% DPH v Kč
Cena v Kč celkem vč.

12% DPH
1.700.000,00 204.000,00 1.904.000,00

79.861,11 9.583,33 89.444,44
1.779.861,11 213.583,33 1.993.444,44



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2 k čj. 530343/2025-3255

Specifikace obsahu knihovny

Modul Počet licencí (osob)
Beck-online PRO 190
Daňové právo 190
Duševní vlastnictví 190
Finanční právo 190
Justiční a procesní právo PLUS 190
Občanské právo PLUS 190
Obchodněprávní revue 190
Obchodní korporace PLUS 190
Pracovní a sociální právo PLUS 190
Soutěžní právo 190
Správní a ústavní právo 190
Správní právo - obce a kraje 190
Správní právo - stavební právo 190
Správní právo - zvláštní předpisy 190
Trestní právo PLUS 190


